
Novoroční Konopiště 2017 - 17.ročník 
Výsledková listina 1.1.2017
Počasí: -4°c slunečno, bezvětří. Celkový počet účastníku 192 /rekordní účast/.

Hlavního závodu se zúčastnilo 133 běžců a běžkyň, v závodě na jedno kolo odstartovalo 59 závodníků a závodnic.

Nejrychlejším závodníkem na trati 5,4 km se stal Pokorný Matyáš v čase 0:18:17,

z žen do cíle nejrychleji doběhla Petrásková Nikola v čase 0:22:42.

Na krátké trati 2,7 km doběhl jako první Platil Jonáš v čase 0:10:21 

a z žen proťala cílovou pásku nejrychleji Florová Monika v čase 0:11:11.

5400 metrů 2 okruhy 
Muži kategorie A 18-39  1978-1999
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 68 Pokorný Matyáš 1988 Benešovský běžecký klub (Benešov) 0:18:17

2 80 Jahoda Vít 1983 Benešovský běžecký klub (Krusičany) 0:20:02

3 100 Adamec Josef 1999 Spartak Vlašim (Vlašim) 0:20:37

4 32 Pelikán Karel 1979 Benešovský běžecký klub 0:20:41

5 96 Toupal Jakub 1998 Znosim (Znosim) 0:20:46

6 42 Tůma Jiří 1988 Vlašim 0:20:51

7 65 Hergessel Jiří 1994 Vračkovice (Vračkovice) 0:21:31

8 137 Fojtů Petr 1987 Opatovice 0:21:44

9 26 Muetze Gerd 1980 Německo 0:21:55

10 56 Semenčík Viktor 1998 Chramiště (Stará Huť) 0:22:16

11 133 Svoboda Ondřej 1982 Benešov 0:22:40

12 141 Kelner Jan 1982 KTA Týnec 0:22:41

13 79 Jahoda Martin 1990 Krusičany (Krusičany) 0:22:41

14 11 Dumský Ondřej 1980 Benešov 0:22:51

15 89 Lubas Miroslav 1978 (Chotýšany) 0:22:54

16 51 Ježek Jan 1991 Benešov 0:22:55

17 107 Fafejta Ondřej 1984 Chardonnay (Malá Hraštice) 0:23:12

18 112 Vitásek Jan 1990 Chardonnay (Malá Hraštice) 0:23:21

19 95 Blokša Martin 1990 (Praha) 0:23:36

20 111 Vitásek Daniel 2002 Chardonnay (Malá Hraštice) 0:23:41

21 47 Žaba Jiří 1994 SOPA 0:23:51

22 86 Dvořák Jiří 1998 (Hradišťko pod Medníkem) 0:24:14

23 29 Novák Jiří 1979 0:24:16

24 53 Drbal Luboš 1987 SDH Zruč nad Sázavou (Zruč nad Sázavou)0:24:38

25 88 Karas Martin 1980 (Benešov) 0:24:50

26 126 Janďourek Petr 1978 Galerie Karlov (Praha 10) 0:25:09

27 110 Durdil Miroslav 1990 Chardonnay (Nová Ves) 0:25:10

28 131 Kadeřábek Jan 1983 LCJM Praha (Čeňovice) 0:25:11

29 81 Vaněk Jan 1989 Hasiči Turkovice (Turkovice) 0:25:40

30 21 Krabs Jakub 1986 Čistec 0:25:53

31 76 Nošek Lukáš 1987 Votice (Votice) 0:26:05

32 104 Novák Luboš 1984 Neveklov 0:26:06

33 121 Walter Jan 1980 Benešov 0:26:18

34 77 Chuchvalec Petr 1983 Gagarin BN (Benešov) 0:26:26



35 40 Trombala Pavel 1981 Mukařov-Srbín 0:27:51

36 114 Svejkovský Matěj 1997 Benešovský běžecký klub (Divišov) 0:28:19

37 59 Malý Zdeněk 1982 SDH Tomice (Tomice) 0:28:23

38 113 Černý Lukáš 1984 Chardonnay (Malá Hraštice) 0:28:24

39 132 Hájek Josef 1983 Tisem 0:28:25

40 82 Calta Filip 1997 Hasiči Turkovice (Turkovice) 0:28:50

41 99 Matoušek Jan 1990 (Praha) 0:29:01

42 115 Řejha Erik 2001 (Benešov) 0:29:03

43 19 Kavale Jiří 1980 0:30:39

44 57 Picka Jan 1997 Chramiště (Chramiště) 0:33:00

Muži kategorie B 40-49 1968-1977
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 91 Rektor Antonín 1975 Modřany (Praha) 0:18:29

2 90 Kovář Michal 1971 TJ Sokol Unhošť (Praha) 0:18:34

3 16 Jánošík Rudolf 1971 Spartak Vlašim 0:19:19

4 50 Stolárik Petr 1970 Benešovský běžecký klub 0:19:39

5 22 Lebeda Petr 1975 Benešovský běžecký klub 0:19:48

6 64 Hergessel Jiří 1971 Vračkovice (Vračkovice) 0:20:10

7 135 Sládeček Jakub 1974 Senešnice 0:20:31

8 23 Lejnar Martin 1972 SDH Zruč nad Sázavou 0:20:34

9 129 Kašpar Michal 1976 RS Vlašim (Vlašim) 0:20:35

10 134 Oberlander Jan 1975 Sokol Senohraby 0:21:50

11 31 Pejša Jan 1975 smí být prázdné 0:22:00

12 5 Campodonico Jiří 1976 0:22:50

13 49 Zeman Petr 1971 Benešov 0:22:53

14 106 Doležal Tomáš 1971 Albit Technologies 0:23:04

15 73 Říha Karel 1969 Soběhrdy (Soběhrdy) 0:23:10

16 2 Bartoš Václav 1973 Mnichovice 0:23:42

17 66 Dvořáček Ladislav 1972 (Čerčany) 0:23:42

18 74 Hulínský Roman 1970 Spartan Gym (Praha) 0:24:01

19 36 Salamacha Petr 1973 Kamenice 0:24:15

20 14 Garaja Miroslav 1969 Benešov 0:24:16

21 97 Toupal Václav 1974 Znosim (Znosim) 0:24:23

22 55 Picka Jan 1972 (Chramiště) 0:25:32

23 138 Stárek Leoš 1973 Olbramovice 0:25:33

24 84 Stoožický Petr 1975 (Bukovany) 0:26:01

25 15 Götz Miroslav 1973 Benešov 0:26:16

26 116 Machan Vladimír 1974 Benešov 0:26:57

27 6 Čech David 1969 chevers team 0:27:03

28 12 Fiala Radovan 1977 Fialky 0:27:11

29 71 Brabec Josef 1974 Hasiči Turkovice (Turkovice) 0:27:13

30 92 Kubánek Petr 1970 (Benešov) 0:27:28

31 70 Jára Karel 1973 Benešov (Benešov) 0:27:49

32 1 Bárta Jan 1974 Divišov 0:28:16

33 108 Křivonoska Bohumil 1973 Chardonnay (Nový Knín) 0:28:43

34 124 Grunwald Jan 1970 (Úvaly) 0:30:16

35 103 Tomášek Bohumil 1971 (Čerčany) 0:30:49

36 62 Drnec Aleš 1977 TJ Sokol Nespeky (Nespeky) 0:31:21



Muži kategorie C 50-59 1958-1967
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 41 Tůma Jiří 1963 Spartak Vlašim 0:21:29

2 87 Jelínek Jiří 1964 Benešovský běžecký klub (Racek) 0:23:08

3 60 Mrva Pavel 1960 Benešovský běžecký klub (Popovice) 0:23:11

4 122 Lukeš Jiří 1965 JaJ Vlašim (Vlašim) 0:24:03

6 120 Pokorný Milan 1960 Benešovský běžecký klub (Benešov) 0:24:16

7 67 Pokorný Miroslav 1960 Benešovský běžecký klub (Benešov) 0:24:36

8 140 Brožík František 1967 (Vlašim) 0:26:14

9 20 Kouklík Stanislav 1961 Benešovský běžecký klub 0:26:15

10 127 Saturka Vladimír 1959 Praha 0:28:03

11 44 Vilímek Stanislav 1958 Benešovský běžecký klub 0:28:27

Muži kategorie D 60-69 1948-1957
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 27 Němec Jiří 1948 LOCKAR 0:22:45

2 117 Mayer Jan 1954 Atletika Benešov 0:23:53

3 37 Smetana Karel 1951 Benešovský běžecký klub 0:24:48

4 52 Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou (Zruč nad Sázavou) 0:26:22

5 7 Cinka Ivan 1957 Benešovský běžecký klub 0:26:34

6 78 Rock Jan 1954 Gagarin BN (Praha) 0:29:02

7 128 Fulín Václav 1956 Benešovský bežecký klub 0:30:50

8 4 Bouberle Vojtěch 1956 Krhanice 0:31:58

9 98 Starý Stanislav 1953 Roubíčková Lhota (Roubíčková Lhota) 0:33:45

Muži kategorie E 70 a více 1947 a starší
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 54 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice (Kosova Hora) 0:34:32

2 63 Mareš Jan 1942 Benešovský běžecký klub (Benešov) 0:47:59

Ženy kategorie F 18-34 1983-1999
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 33 Petrásková Nikol 1998 Onšovec 0:22:42

2 48 Žabová Martina 1986 Benešovský běžecký klub 0:25:37

3 101 Srnová Terezie 1988 SDH Turkovice (Benešov) 0:27:18

4 136 Vítková Iveta 1990 Benešov 0:28:52

5 130 Kašparová Jana 1984 RS Vlašim 0:28:56

6 102 Tomášková Ema 2005 (Čerčany) 0:30:51

7 119 Janoušová Soňa 1989 Votice 0:32:30

Ženy kategorie G 35-44 1973-1982
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 61 Adamcová Andrea 1973 Spartak Vlašim (Vlašim) 0:22:53

2 69 Zemková Helena 1972 (Čerčany) 0:22:58

3 94 Toupalová Blanka 1976 Znosim (Vlašim) 0:25:26

4 72 Dvořáková Jana 1977 SDH Turkovice (Turkovice) 0:25:40

5 109 Obermajerová Radka 1978 Chardonnay (Nový Knín) 0:27:54



6 3 Bartuskova Jana 1981 Best ladies 0:28:37

7 38 Štípková Eva 1973 Pyšely 0:28:40

8 30 Nováková Alena 1980 Benešov 0:28:56

9 13 Fialová Blanka 1976 Fialky 0:29:02

10 118 Málová Markéta 1975 Jesenice 0:29:38

11 85 Dvořáková Lucie 1979 (Vysoký Újezd) 0:32:24

12 9 Čuříková Hedvika 1977 Benešov 0:32:34

13 17 Jarůšková Jana 1981 0:36:12

Ženy kategorie H 45-54 1963-1972
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 18 Jiroušková Hana 1972 Vlašim 0:23:40

2 93 Martínková Monika 1971 Znosim (Znosim) 0:25:40

3 34 Picková Jana 1972 Chramiště 0:26:17

4 139 Bořilová Magdalena 1965 SOŠ A SZŠ BENEŠOV 0:27:18

5 83 Caltová Daniela 1972 Hasiči Turkovice (Turkovice) 0:28:51

6 105 Doležalová Šárka 1971 (Hostěradice) 0:29:02

7 123 Lukešová Jana 1968 JaJ Vlašim (Vlašim) 0:30:20

8 75 Hulínská Renáta 1968 Spartan Gym (Praha 4) 0:33:09

9 125 Kramperová Mirka 1970 Votice 0:36:38

Ženy kategorie CH 55 a starší 1962 a starší 
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 43 Tůmová Jaroslava 1962 Vlašim 0:33:17

2 58 Zeidlerová Jarmila 1951 Benešovský běžecký klub 0:35:37

2700 metrů 1 okruh lidový běh 
Muži kategorie AA do 49 let 1968 a mladší
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 38 Platil Jonáš 2000 Mrač 0:10:21

2 11 Procházka Luděk 1999 Benešovský běžecký klub 0:10:34

3 12 Procházka Luděk st 1970 Benešovský běžecký klub 0:11:57

4 32 Bartoš Václav 2003 BC Benešov 0:12:17

5 35 Bartoš Tomáš 2005 Mnichovice 0:12:20

6 3 Čuřík Lukáš 2003 Benešov 0:12:23

7 27 Jára Josef 2005 SK Benešov 0:13:01

8 7 Kotek Rudolf 1982 White 0:13:08

9 21 Adamec Jiří 2003 Spartalk Vlašim 0:13:11

10 63 Pešout Jan 2007 Želichov 0:13:15

11 23 Dvořáček Jindřich 2004 Čerčany 0:13:16

12 39 Heger Tomáš 2004 BC Benešov 0:13:24

13 68 Adámek Václav 1980 Benešov 0:13:42

14 72 Havlíček Hynek 2004 Benešov 0:13:52

15 49 Rada Tobiáš 2007 Atletika BENEŠOV 0:13:59

16 30 Pejša Jan 2006 Sedlčany 0:14:37

17 25 Stočický Michal 2008 Bukovany 0:15:09

18 20 Stočický Martin 2008 Bukovany 0:15:10

19 31 Fiala David 2006 Fialky 0:15:32

20 50 Mála Tomáš 2009 Jesenice 0:16:19



21 62 Szabo David 1970 Dobříš 0:17:21

22 59 Gorgoň Jan 2007 Praha 0:18:32

23 58 Šebek Martin 2010 Doubek 0:19:49

24 54 Vondrák Maťěj 2005 Jesenice u Prahy 0:20:11

25 42 Rada Vít 2011 Atletika BENEŠOV 0:21:59

26 45 Tomášek Bohumil 2009 Čerčany 0:22:03

27 34 Heger DAVID 2011 Benešov 0:28:12

Muži kategorie BB muži nad 50 let 1967 a starší
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 44 Matula Robert 1967 Kamenice 0:12:59

Ženy kategorie CC do 39 let 1978 a mladší
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 29 Florová Monika 2004 ŠSK Újezd nad Lesy 0:11:11

2 48 Radvá Daniela 2005 Atletika BENEŠOV 0:11:22

3 65 Kučerová Aneta 2004 Atletika BENEŠOV 0:11:35

4 47 Motlová Andrea 1981 Hostivice 0:11:56

5 18 Hladíková Nikola 2001 Kamenice 0:12:15

6 89 Ottlová Táňa 2006 Atletika BENEŠOV 0:13:07

7 67 adámková lucie 1981 Benešov 0:13:42

8 26 Šnaidrová Darina 2005 Sokol Neveklov 0:13:44

9 28 Čuříková Michaela 2006 Benešov 0:14:17

10 24 Čuříková Daniela 2009 Benešov 0:14:18

11 64 Zatloukalová Václava 1978 Shotbal Tábor 0:15:01

12 69 Bulínová Adéla 1994 VŠSK UK - veslování 0:15:14

13 13 Slámová Marta 1981 Slamáci 0:15:23

14 41 Podmorká Veronika 1979 Benešov 0:15:25

15 57 Filipová Veronik 1987 Benešov 0:15:48

16 4 Dolejšová Barbora 1991 Beast ladies 0:16:24

17 61 Szabová nikola 2008 Dobříš 0:17:27

18 60 Havlíčková Johanka 2007 Benešov 0:17:44

19 15 Bártová Blanka 1992 Během ku zdraví 0:17:53

20 43 Málová Anna 2004 Jesenice u Prahy 0:18:33

21 33 Stará Nikola 1990 Praha 0:18:57

22 8 Kristenová Barbora 1992 Během ku zdraví 0:19:25

23 17 Hejduková Zuzana 1992 Během ku zdraví 0:19:26

24 66 Bursíková noemi 2009 Milovanice 0:19:55

25 53 Horáková Anna 2002 ?

Ženy kategorie DD  nad 40 let 1977 a starší
Poř. St.číslo Příjmení a jméno r.narození TJ,klub,(bydliště) ČAS

1 56 Vondráková Soňa 1976 Jesenice u Prahy 0:15:28

2 36 Bartošová Karolína 1976 Mnichovice 0:16:58

3 52 Pokorná Romana 1970 Benešov 0:17:43

4 71 Havlíčková Bohdana 1975 Benešov 0:17:44

5 14 Červová Zuzana 1960 lenochod 0:18:09

6 46 Tomášková Dana 1973 Čerčany 0:22:03


